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Lënda: Algoritmet dhe Struktura e të dhënave

Dr. Sc. Artan Dermaku

Msc. Selman Jagxhiu - Asistent

Emri dhe Mbiemri Pikët

Drejtimi: Design Software

Edon Bytyqi Abstenim

Mbresa Bytyqi 0

Xhemil Avdullahu 18.8

Endrit Zogaj 0

Shkëlqim Hajredini 4

Ibrahim Thaçi 0

Enes Krasniqi 10

Erodita Efendija 17

Arton Qoqaj 12

Albiona Kicaj 4.2

Berat Kastrati 5

Agim Morina 41

Argjend Krasniqi 24

Argjend Bytyqi 28

Besijana Qafleshi 15.26

Luan Qovanaj 34.3

Bleard Rexhaj 32

Adrian Halitaj 12

Ali Morina Abstenim

Flora Baliqi 0

Iftiman Smaili 4.26

Festina Bytyqi 4.26

Granit Gashi Abstenim

Diellza Haliti 0

Besfort Gërmizaj 8.55

Vehid Bajrami 19.3

Arbnor Jenuzi 11

Ylli Bitiqi 0

Agron Berisha 8.55

Dardi Ajazaj 28.55

Zymrete Muja 0

Nurgjan Muja 0

Anes Batijari 33

Vildane Kalanderi 18

Sabina Bajrami 0

Ideal Berisha 12

Gent Gashi 6.6

Arbër Beqiraj 19.4

Selajdin Hoti 17.85

Iljaz Rama 30.2

Shpenda Shala 13.55

Mynafir Ibrahimi 13.55
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Rinor Jahaj 20

Gëzim Berisha 14.55

Isa Ahmetaj 16.3

Gzim Beqiraj 13.6

Albulena Nuhiu 25.15

Lulzim Kolgeci 0

Burim Himaj 9

Festim Zylfallari 6

Fatjona Gashi 6.6

Elion Bytyqi 17.5

Gazmend Rraqi 0

Trim Hasi 9.6

Kushtrim Kastrati 0

Mensur Berisha 6.6

Edi Bytyqi 7.6

Melsid Jusufi 16.2

Muharem Krasniqi 0

Aziz Drini 0

Kaltrina Morina 0

Fejsall Rama 31.6

Fuat Miftari 13

Burim Kryeziu 11

Hysen Fanaj 15.6

Zyber Morina 9

Miran Hoxha 26.2

Klevis Sahitaj 84.84

Diellza Çunaj 93

Ujkan Zyberi 11

Vllaznim Ibrahimi 16

Blerina Ahmetaj 7

Konsultimet nesër me 07.07.2016, nga ora 12:00 h


